
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
(в редакции № 1)

29 октября 2021 года

Номер процедуры: 4592621003DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32110723939

I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ЕОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "11 ОТРЯД ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ ПО ВОЛГОГРАДСКОЙ 
ОБЛАСТИ (ДОГОВОРНОЙ)" (ИНН: 3414016385, КПП: 345301001, ОГРН: 1073453000081). 
Место нахождения: 403805, ОБЛ ВОЛГОГРАДСКАЯ, Г. КОТОВО, А/Я 1.
Почтовый адрес: 403805, ОБЛ ВОЛГОГРАДСКАЯ, Г. КОТОВО, A/Я 1д 
Сведения о заказчике: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "11 ОТРЯД ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ ПО ВОЛГОГРАДСКОЙ 
ОБЛАСТИ (ДОГОВОРНОЙ)" (ИНН: 3414016385, КПП: 345301001, ОГРН: 1073453000081). 
Место нахождения: 403805, ОБЛ ВОЛГОГРАДСКАЯ, Г. КОТОВО, А/Я 1.
Почтовый адрес: 403805, ОБЛ ВОЛГОГРАДСКАЯ, Г. КОТОВО, А/Я 1.
Контактная информация: Стаева И. Н., тел.: 8(84455)4-74-52, e-mail: ofps-ll@ inbox.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Оказание услуг по проведению периодического медицинского 
осмотра
Предмет договора (лота): Оказание услуг по проведению периодического медицинского 
осмотра.
Классификация товаров, работ, услуг:_____________________________________ ____________

№
п/п Наименование

Количество
(ед.

измерения)
Код ОКПД 2 Код

ОКВЭД 2

1 Услуги, предоставляемые 
врачами общей врачебной 
практики, по проведению 
диагностических процедур и 
постановке диагноза

1 (Условная 
единица)

86.21.10.120: Услуги, 
предоставляемые врачами 
общей врачебной практики, по 
проведению диагностических 
процедур и постановке 
диагноза

86.21:
Общая
врачебная
практика

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Услуги, предоставляемые врачами общей врачебной практики, по проведению 
диагностических процедур и постановке диагноза: 1 Условная единица.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 137 666.67 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 13 октября 2021 года по 29 октября 2021 
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.

mailto:ofps-ll@inbox.ru
mailto:info@etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru


Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp- 
region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 14 октября 2021 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 29 октября 2021 года в 09:00 МСК.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 403805, ОБЛ ВОЛГОГРАДСКАЯ, Г. КОТОВО, 
А/Я 1,16 пожарно-спасательная часть, 29 октября 2021 года в 09:00 МСК.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 1 ноября 2021 года в 10:00 МСК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 403805, ОБЛ ВОЛГОГРАДСКАЯ, Г. 
КОТОВО, А/Я 1,16 пожарно-спасательная часть, 1 ноября 2021 года в 17:00 МСК.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:
Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
28.10.2021 16:34:02 МСК Заявка №21759 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка №21759 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке 
подана только одна заявка

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. П о^гйс^Х
Председатель комиссии Нежинский Александр Геннадьевич
Заместитель председателя 
комиссии

Перепелицын Андрей Николаевич

Член комиссии Бовин Владимир Евгеньевич
Член комиссии Рудакова Наталья Николаевна У ^
Секретарь комиссии Стаева Ирина Николаевна

https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru

